財團法人台灣網路資訊中心

「「「「IPIPIPIP 位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會」」」」第第第第 36363636 次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

時間: 95 年 5 月 2 日上午 9 時 30 分

地點：台灣網路資訊中心十樓會議室

主席：郭耀煌主任

記錄：陳式偉

出席單位及人員：(略)

一、                討論及決議事項：

1.「APNIC 費率調整構想」報告與討論。

決議：

(1)以 email 方式蒐集委員意見，並成立工作小組召開會議研擬相關對策，凝

聚國內共識以為因應。

(2)工作小組之代表為郭耀煌 主任委員，黃世雄 委員，曾黎明 委員，鍾福

貴 委員，郭峻杰 委員，陳春鈞 委員，及黃勝雄 委員等七位。

2.「4-Byte AS number registry policy」報告與討論。

建議：因應未來 AS number 新政策之通過，請針對國內 AS number 使用者進行宣導工

作。

3.APNIC 22 會議籌備報告。

建議：請各位委員之所屬單位踴躍贊助在高雄舉辦之 APNIC 22 會議，提供會議籌辦

相關之協助，使會議圓滿完成。

4. TWNIC IP 組活動報告。

   建議：請各位委員之所屬單位同仁踴躍參與 TWNIC 舉辦之教育訓練與活動，並廣為推

廣宣傳擴大參與，以達到預期成效。

二、                臨時動議

三、                散會